Graduados de Nivel Terciario No Universitario, de Institutos oficiales o privados

reconocidos, que posean título de Técnico en Comercialización, Técnico en Marketing,

Técnico en Publicidad y Analista de Marketing o similares, y cuyo Plan de Estudios

reúna los siguientes requisitos:

- Carga horaria mínima: 1.800 (mil ochocientas) horas reloj.

- Duración: 2 (dos) años.

COD ASIGNATURA REGIMEN
CARGA

HORARIA
TOTAL

CORRELATIVAS MODALIDAD
DICTADO OBS.

PRIMER AÑO

1.1.1 Administración de Empresas Cuatrimestral 42 - Presencial  
1.2.1 Psicología General Cuatrimestral 42 - Presencial